
Sæsonstart 2024/25 
Kære tennisspiller, 
Bestyrelsen for Vejle Tennis Hal har hermed fornøjelsen af at byde velkommen til sæsonen 
2024/25 – den 22. sæson i tennishallens historie. Vi har i denne skrivelse samlet de væsent-
ligste informationer vedrørende medlemstyper, priser, hvordan man melder sig ind osv. 
 

Sæson og åbningstider  
Sæsonen 2024/25 begynder mandag den 30. september 2024 og slutter onsdag den 30. 
april 2025. Hallen er åben for booking alle dage i tidsrummet 06.00-23.00. 
 

Medlemstyper  
For sæsonen 2024/25 kan der vælges mellem følgende typer medlemmer: 
 

Juniorer 17 år og derunder 
For- og eftermiddag (booking indtil kl. 18.00) kr. 500 
 

Seniorer 18 år og derover 
For- og eftermiddag (booking indtil kl. 18.00) kr. 700 
Primetime (fri booking) kr. 1.200 

 

Et for- og eftermiddags medlemskab giver ret til at booke baner alle dage (mandag-
søndag) indtil kl. 18, mens et primetime medlemskab giver mulighed for at reservere ba-
ner alle dage (mandag-søndag) på alle tidspunkter. 
 

Spillere, der kun vil deltage i Vejle Tennis Klubs træning og ikke derudover ønsker at kunne 
benytte hallen, skal ikke melde sig ind i Vejle Tennis Hal. 
Såfremt man som medlem af hallen ønsker at spille med en person, som ikke er medlem, 
kan man købe gæsteadgang for kr. 120.  
Ved tilmelding til de enkelte medlemstyper, køb af gæsteadgang og tilmelding til faste spil-
letider, vil der blive tillagt en transaktionsgebyr til Nets og leverandøren af medlemssyste-
met. 
 

Faste spilletider 
Som i de tidligere sæsoner vil der i denne sæson også være mulighed for at betale for en 
eller flere faste spilletider. Hver faste spilletid tilmeldes af én enkelt person, som betaler 
det fulde beløb og derefter afregner med resten af holdet. Det kræver medlemskab af 
Vejle Tennishal, inden man kan tilmelde sig til en fast tid, ligesom det kræver medlem-
skab af Vejle Tennishal, før man kan spille på en fast spilletid.  Prisen for en fast spilletid 
er kr. 800 pr. time, som betales af én person fra holdet.  
Medlemmer med en fast spilletid i sidste sæson skal tilmelde og betale senest mandag d. 
16. september. Se på side 4, hvorledes du bærer dig ad. Er dette ikke sket inden fristens 
udløb, vil banetiden blive givet fri for andre medlemmer, som så kan ansøge bestyrelsen 
om tiden.  De faste spilletider vil ikke gælde i skolernes ferier (14/10-18/10,  23/12-3/1,  
10/2-14/2 og 14/4-21/4 idet de reserverede tider i disse perioder ofte står ubenyttet hen. 
Såfremt man i disse periode ønsker at spille, skal man reservere en bane på normal vis. 
Vejle Tennis Hal forbeholder sig ret til, uden kompensation, at inddrage faste spilletider i 
tilfælde af afholdelse af arrangementer og turneringer samt rengøring, vedligeholdelse og 
renovering af hallen. 
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Tilmelding til Vejle Tennis Hal  
Medlemsoprettelse, booking af baner, tilmelding til faste spilletider samt betaling sker alt 
sammen via hallens medlemssystem – KlubModul: vejletennishal.klub-modul.dk 
For at blive medlem af Vejle Tennis Hal og dermed få afgang til at reservere baner og tilmel-
de sig faste spilletider skal man have en profil. Spillere, der var medlemmer sidste sæson, 
har allerede en profil og skal blot logge ind på siden ved at klikke på pilen øverst til højre 
på hjemmesiden. 

 

Har du glemt dit login, kan du klikke på højrepilen og  
"Glemt password" hvorved dine oplysninger bliver 
sendt til den mailadresse, som du selv angiver.  
 
Login med det tilsendte og klik evt. på blyanten og ”Min 
profil” for at vælge et password, du gerne vil have. Hvis 
du har fået ny e-mail, telefonnummer eller adresse, er 
det også her du retter. 
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http://vejletennishal.klub-modul.dk


Nye medlemmer skal klikke på ”Opret profil” som findes et 
sted på hjemmesiden, når der er åbnet for nye tilmeldin-
ger.  
Herefter får man skemaet herunder til højre. Når felterne 
er udfyldt, trykker man på ”Opret profil” 
 
 

Betaling af kontingent 
Når du er logget ind, vælger du menuen ”Banebooking/
Kontingent” (se figuren på forrige side) 
 
Herefter vælger du "Betal her" (se figuren herunder) og 
senere den type medlemskab, som du ønsker.  
 
Nu klikker du på "Betal", hvorved betingelserne for at be-
nytte hallen samtidig accepteres. Disse betingelser kan for 
øvrigt læses ved at klikke på linket ”Betingelser” under 
menupunktet ”Info” 
 
På betalingssiden skal du angive kortnummer, udløbsmå-
ned og – år samt kontrolcifrene på kortets bagside. Heref-
ter klikker du på ”Udfør betaling”.   
Herefter skal du bruge NemId eller MitID for at bekræfte 
betalingen. Du kan også betale med MobilePay. 
 

Du er nu blevet medlem af Vejle Tennis Hal og kan reservere 
en banetid fra åbningsdagen  
 
 
 
Hvis der er problemer med login, kan du kontakte: 
 

Henning Tarp: tarp@jellingnet.dk eller  
Gunnar Lund: lervangen17@profibermail.dk  
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Betaling for en fast booking 
Gå ind på vejletennishal.klub-modul.dk og klik på ”Faste tider”. Nu ser skærmbilledet ud 
som vist her. Klik på den grønne bjælke under ”Faste bookinger”.  
Find det ønskede hold ved scrolle ned ad siden. Bemærk at både tidspunkt og de forvente-
de deltagere er nævnt.  Klik på ”Tilmeld”, accepter betingelserne og ”Gå til betaling”. Sy-
stemet er sat op til, at det kun er én person, som kan tilmelde sig og betale. 
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Booking af baner  
Gå ind på hjemmesiden http://vejletennishal.klub-modul.dk og log ind med dit bruger-
navn og password. Derefter klikker du på menupunktet ”Banebooking/Kontingent”, hvoref-
ter følgende skærmbillede kommer frem: 

 
Du vælger nu bane og tidspunkt (farven 
grøn indikerer en ledig banetid), hvoref-
ter du går til ”Find medspiller”. Her skri-
ver du navnet på det medlem, som du 
ønsker at spille med (eventuelt ved at an-
vende ”Søg”) hvorefter du klikker på fel-
tet ”Book banen” i feltet til højre. Du har 
nu booket en bane, og begge spillere vil 
modtage en sms og mail om denne 
booking.  
 

Hvis du ønsker at spille med en person, 
som ikke er medlem af Vejle Tennis Hal, klikker du på "Book med gæst", hvorefter du kom-
mer til betalingssiden og kan gennemføre betalingen. 
 

Ønske om faste spilletider 
Hvis du ønsker at få en fast spilletid, skal du rette henvendelse til bestyrelsesformanden for 
Vejle Tennis Hal – tarp@jellingnet.dk. 
 

Træning  
Vejle Tennis Klub tilbyder i lighed med de foregående år træning for juniorer i tennishallen. 
Såfremt man ønsker at deltage i denne træning, skal man henvende sig til tennisklubben. 
 

Spørgsmål og kommentarer  
Såfremt der måtte være spørgsmål og kommentarer vedrørende benyttelsen af Vejle Ten-
nis Hal, kan du kontakte Henning Tarp: tarp@jellingnet.dk . Ved spørgsmål om brugen af 
medlemssystemet kan du rette henvendelse til Gunnar Lund: lervangen17@profibermail.dk  
 

God fornøjelse - på bestyrelsens vegne 
Henning Tarp 
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